
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3z8 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 19/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Armando de Azevedo Caldeira Pires, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para responder como Decano (CD-3) de Pesquisa e 
Pós-Graduação, durante o período de férias do titular Márcio Martins Pimentel, de 
17/1/2007 a 31/1/2007. 

Brasília, Z5 de janeiro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

